
Stránka 1 z 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 



Stránka 2 z 4 

KUPNÍ SMLOUVA 
Číslo: 81017373                                             2022/0625/OSI 

1. Kupující/zadavatel 

Město Uherské Hradiště 

Sídlo: Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské 

Hradiště 

DIČ/IČO: CZ00291471 / 00291471 

 

Zastoupené: Ing Stanislav Blaha, 

Funkce: starosta města 

Kontaktní osoba: Lukáš Mácha  

2. Prodávající/ zájemce 

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 

Sídlo: Žarošická 13, 62800 Brno 

DIČ/IČ: CZ00176150 / 00176150 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským 

soudem v Brně oddíl C, vložka 21999  

Jméno zástupce: Michal Vyjídák, na zákl. plné moci 

ze dne 17.12.2021 

 

Tel.: 572 525 142 Email: 

lukas.macha@mesto-
uh.cz 

Tel.: 602 738 641  

Bankovní spojení:  19-1543078319/0800     

Místo instalace: dtto 

Bankovní spojení: 2550460107/2600 Citibank Europe 

 
 

3. Specifikace zboží – konfigurace přístroje 
 

Počet 
kusů 

Označení zboží Cena bez DPH 
Kč 

2 
Bizhub C450i včetně podavače originálů, kazety PC-416, sady tonerů CMYK, dopravy, 
instalace a zaškolení 

281 000,00 
 

1  Bizhub 4050i včetně dopravy, instalace a zaškolení                                    
29 262,00 

 

Termín dodání: do 60 kalendářních 
dnů od podpisu smlouvy 
 

 

Cena bez DPH celkem: 310 262, 00  

DPH 21%: 65 155,02 

Celkem cena vč DPH: 375 417,02 
 

 
 

4. Garance a sankce 
 

Sankce Hodnota 

Sankce vůči Zájemci za nedodržení dohodnutých smluvních podmínek termínu dodání 
předmětu zakázka v Kč / den s DPH 

605 Kč  

Sankce vůči Zadavateli za nedodržení termínu splatnosti faktur v %  za den 0,05% 

 

 
5. Podmínky kupní smlouvy 

 
Odběratel a dodavatel uzavírají tímto smlouvu o prodeji zboží, jeho dodávce a službách s tím souvisejících. Smlouva 
je platná dnem podpisu smluvních stran osobami k tomu zmocněnými a účinná ke dni zveřejnění v registru smluv. 
Ceny platí do: dodání 

Dohodnuté platební podmínky: faktura, splatnost 30 dní od data převzetí funkčního nainstalovaného stroje 

Dohodnuté záruční podmínky: 12 měsíců  

Doložka podle ust. § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s vnitřním předpisem 
schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1190/79/RM/2021 ze dne 13.12.2021. 

Prodávající se zavazuje, že v případě nabytí statutu „nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, bude o této skutečnosti neprodleně kupujícího informovat. Kupující je poté oprávněn zaslat hodnotu 
plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a výše uvedeného 
zákona. 

mailto:lukas.macha@mesto-uh.cz
mailto:lukas.macha@mesto-uh.cz


Stránka 3 z 4 

Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být kupujícím uveřejněny ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), neboť kupující je mj. 
povinným subjektem dle citovaného zákona. Pro tyto případy je prodávající povinen kupujícího písemně upozornit na 
případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, 
které budou následně kupujícím v uveřejňovaném textu anonymizovány. 

Dodací adresa: dtto  

  

 
Tato smlouva se všemi jejími oddíly v bodech 1 až 5, jakož i všeobecné podmínky uvedené níže a veškeré 
přílohy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují účastníci svoje 
elektronické podpisy. 

 

V Uherském Hradišti V Brně 

(elektronicky podepsáno) 
................................................ 

 
Za kupujícího 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta 

(elektronicky podepsáno) 
.............................................................. 

 
Za prodávajícího 
Michal Vyjídák 

obchodní ředitel 
na základě plné moci 

 



Stránka 4 z 4 

 
Všeobecné podmínky kupní smlouvy 
 
 

1. Předmět smlouvy,  kupní cena 
1.1. Touto kupní smlouvou se dodavatel zavazuje dodat odběrateli spotřební materiál, nebo přístroje popř. jejich soubory 

(dále jen „zboží"), uvedené v bodě 3. a odběratel se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu. 

1.2. Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli služby v rozsahu podle odst. 4 této smlouvy a odběratel se zavazuje za 
poskytnuté služby zaplatit dohodnutou cenu.  

1.3. Uvedené kupní ceny se rozumí ceny franco sklad dodavatele včetně celních poplatků. Náklady dopravy, instalace, 
školení a výše DPH jsou uvedeny zvlášť. 

 
2. Dodávka a podmínky dodávky 

2.1. Dodavatel dodává zboží po celém území České republiky na náklad odběratele za ceny uvedené ve smlouvě. 
2.2. Pro případ, že odběratel bez vážného důvodu odstoupí od uzavřené smlouvy před převzetím zboží, zavazuje se 

zaplatit dodavateli náhradu již vynaložených nákladů. 
2.3. Dodavatel nenese odpovědnost za ztráty, škody a ušlý zisk, vzniklé odběrateli nedodržením dodací lhůty z důvodu 

cizího zavinění, živelných událostí, nehod a jiných objektivních překážek, které dodavatel nezavinil. Pro tento případ 
se dodavatel zavazuje neprodleně informovat odběratele o vzniku takové překážky a odběratel se zavazuje 
akceptovat prodloužení termínu dodávky a dopravy o dobu trvání překážky a jejího odstranění. 

2.4. Zjevnou porušenost nebo neúplnost zboží je odběratel povinen ihned po jeho převzetí oznámit dodavateli 
doporučeným dopisem, jinak je dodávka považována za bezvadnou. 

2.5. Škodu způsobenou při přepravě je odběratel povinen vyznačit do dodacího listu a pořídit o ní zápis s pracovníkem 
dopravce. 

2.6. Před instalací přístroje je odběratel povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné zapojení   a provoz 
přístroje (např. elektrické a telefaxové zásuvky) v souladu s platnými ČSN. Škoda vzniklá nesplněním této povinnosti 
jde výlučně k tíži odběratele. 

2.7. Dodavatel se zavazuje realizovat služby objednané odběratelem uvedené v bodě 4. smlouvy. 
2.8. Škody a náklady na opravu přístroje vzniklé v důsledku nedodržení pokynů obsažených v návodu k obsluze nese 

odběratel. 
 
3. Platební podmínky  

3.1. Odběratel je povinen převzít dodávku na místě a ve lhůtě sjednané v této smlouvě a zaplatit dodavateli řádně a včas 
dohodnutou kupní cenu dle smlouvy. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je splatná ve lhůtě do 10 dnů od data vystavení faktury, pokud se strany 
nedohodnou písemně jinak. Strany se dohodly na výhradě vlastnického práva ve smyslu § 445 obch. zákoníku tak, 
že odběratel nabývá vlastnického práva k dodanému zboží úplným zaplacením kupní ceny a připsáním na účet 
dodavatele. 

3.3. Nezaplatí-li odběratel kupní cenu ani v dodatečně poskytnuté osmidenní lhůtě, má dodavatel právo od smlouvy 
odstoupit. V takovém případě je odběratel povinen vrátit zboží uvedené v této smlouvě  ve stanoveném termínu a 
uhradit dodavateli již vynaložené náklady, případně vzniklou škodu. 

3.4. Při prodeji na splátky se neuhrazením kterékoli ze splátek stává splatný celý nedoplatek kupní ceny. 
3.5. Pro případ prodlení s úhradou faktury, zavazuje se odběratel zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za 

každý den prodlení. 
 

4. Spotřební materiál     
4.1. Dodavatel dodává spotřební materiál za ceny platné v době doručení objednávky. Termín, množství materiálu a 

způsob doručení dodávky stanoví dodavatel podle svých možností s přihlédnutím k požadovanému termínu 
dodávky. Balné hradí odběratel.. 

4.2.. Dodavatel neodpovídá za škody na spotřebním materiálu vzniklé na straně kupujícího nevhodným použitím nebo 
skladováním. 

 
5. Záruka 

5.1. Záruka  je poskytována v rozsahu uvedeném  na přední straně kupní smlouvy a za podmínek uvedených v záručním  
 listě předávaném při instalaci zařízení. 
5.2. Pokud je vada přístroje způsobena použitím jiného než originálního spotřebního materiálu, nenese dodavatel 

  odpovědnost ze záruky a veškeré opravy hradí odběratel. 
 

6. Smluvní pokuty 
6.1. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury, zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z dlužné částky za každý den prodlení. 
6.2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží podle dohody s kupujícím, zaplatí prodávající kupujícímu 

smluvní pokutu 1.000 Kč za jeden den prodlení. 
6.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla smluvní straně požadující smluvní 

pokutu v příčinné souvislosti s porušením smlouvy se kterým je spojena povinnost platit smluvní pokutu. 
 

7. Ostatní ustanovení 
7.1. Písemné podklady a technická dokumentace, poskytované odběrateli dodavatelem, které nejsou povinnou  součástí 

předmětu dodávky podle kupní smlouvy a informace v nich obsažené zůstávají vlastnictvím dodavatele. Jejich 
kopírování, publikace nebo jiné šíření je přípustné toliko po předchozím písemném souhlasu dodavatele. 

7.2. Případné změny či doplňky této smlouvy a všeobecných podmínek musí mít písemnou formu a být podepsány 
k tomu pověřeným zástupcem dodavatele a odběratelem. 

7.3. Případná neplatnost některého ujednání kupní smlouvy nemá za následek neplatnost celé kupní smlouvy. 
7.4. Tato smlouva a právní vztahy z ní plynoucí podléhají Českým právním normám. 

 

 


	banka

		2022-08-30T09:47:48+0200


		2022-08-30T12:49:14+0200
	Michal Vyjídák




